

# Jon Storm Madsen Holding ApS

Skovkæret 13, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 42 93 93 15

## Årsrapport

30. december 2021 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2023.

---

Jon Storm Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 30. december 2021 - 30. april 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jon Storm Madsen Holding ApS  
Skovkæret 13  
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 42 93 93 15

Regnskabsår: 30. december 2021 - 30. april 2023

**Direktion**

Jon Storm Madsen

**Revisor**

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40.232 Det ordinære resultat efter skat udgør 705.056 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	30/12 2021 - 30/4 2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-40.232</b>
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-40.232</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	912.990
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-45.206</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>827.552</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-122.496</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>705.056</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	117.800
Overføres til overført resultat	<u>587.256</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>705.056</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	30/4 2023 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele	900.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>900.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>900.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende selskabsskat	122.412
Andre tilgodehavender	<u>350.400</u>
Tilgodehavender i alt	<u>472.812</u>
Likvide beholdninger	<u>335.003</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>807.815</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.707.815</u></b>



## Balance

---

<u>Note</u>	30/4 2023 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	587.256
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>745.056</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	942.759
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>962.759</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>962.759</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.707.815</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 30. december 2021	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	587.256	117.800	705.056
	<b>40.000</b>	<b>587.256</b>	<b>117.800</b>	<b>745.056</b>

## Noter

---

	30/12 2021 - 30/4 2023 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	<u>122.496</u>
	<u><b>122.496</b></u>
